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QUADRO GERAL DE CREDORES
ATDL TRANSPORTES - AUTO TECNICA DIESEL - KM SERVICOS
CLASSE IV - QUIROGRAFARIO
FORNECEDOR CNPJ/CPF ENDERECO CIDADE CO:I")I':BIL TIPO DESPESA VCTO TOTAL Classificagdo
ALVINA SIRAICHI 199.713.469-15 RUA SAO JOAO, 117 MARINGA 26.22. 6 PGTO EMPRESTIMO - PE 20/07/2013 RS 1.128,08 Quirografario
ASSOCIACAO COMERCIAL DO PARANA 76.583.004/0001-01 RUA XV DE NOVEMBRO, N 621 CURITIBA 79.10. 1 ACIM 15/07/2017 RS 20,78 Quirografario
ATINAIUR ANTONIO PIRES SAPPER 84.971.076/0001-54 AV.DR.WLADIMIR BABKOV, S/NR. MARINGA 83.1. 2 OFICINA 24/04/2019 R$ 1.060,00 Quirografario
AUTO POSTO E RESTAURANTE JUMA LT 64.563.257/0001-34 ESTRADA MUNICIPAL, S/ NR. JUMIRIM (TIETE) 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 18/09/2017 RS 17.349,46 Quirografario
AUTO POSTO ORTIZ LTDA 14.707.445/0001-10 ROD PR 323, S/N, KM 288 CRUZEIRODO ... | 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 02/03/2019 RS 57.507,63 Quirografario
AUTOTRAC COMERCIO E TELECOMUNICA 40.281.347/0001-74 CPUS UNIVERSITARIO DARCY RIBEIRO S/N GLEBA "A" AUTOTRAC ASA NORTE CEP: 70.910-901 BRASILIA-DF 79.9. 20 ANGELLIRA (FATURA CO 15/07/2019 R$ 22.875,98 Quirografario
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 NUC CIDADE D DEUS 0OSASCO 78.1. 41 EMPRESTIMO CONSIGNAD | 15/07/2019 RS 186.871,32 Quirografario
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 CIDADE DE DEUS 0SASCO 78.1. 41 | EMPRESTIMO CONSIGNAD | 25/03/2019 RS 9.403,04 Quirografario
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 NUC CIDADE DE DEUS, S/N 0SASCO 76.1.299 RENEGOCIAGAO DE TiTU 18/04/2019 RS 84.931,43 Quirografario
BR BRASIL COMERCIO DE COMBUSTIVE 02.741.709/0001-73 ROD BR 376, S/N, KM 502 + 100 ME... PONTA GROSSA 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS 02/06/2019 R$ 10.778,95 Quirografario
BRADESCO VIDA E PREVIDENCIA S/A 51.990.695/0001-37 AV.ALPHAVILLE, 779 BARUERI 79.5. 2 SEGURO VIDA 01/02/2018 RS 4.310,57 Quirografario
BRADESCO VIDA E PREVIDENCIA S/A 51.990.695/0001-37 AV ALPHAVILLE, 779 0SASCO 79.5. 5 SEGURO FUNCIONARIOS | 22/06/2018 RS 1.264,92 Quirografario
C CARVALHO SILVA E CIA LTDA 05.302.564/0001-00 ROD BR 364, S/N, KM 206 RONDONOPOLIS | 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 05/10/2017 RS 6.086,64 Quirografario
CAR-CENTRAL DE AUTOPECAS E ROLAM 62.395.546/0003-08 RUA PARANAGUA, 542 MARINGA 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 01/08/2018 R$ 573,28 Quirografario
CARRETAO COMERCIO DE COMBUSTIVEI 12.463.059/0001-03 RUA JAMIL HELU, 1011 UMUARAMA 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 25/10/2018 R$ 6.095,66 Quirografario
CEPPA- CENTRO DE PROJETOS E PLAN 27.864.997/0001-84 AV.ADV.HORACIO RACCANELLO FILHO,... MARINGA 79.3. 20 PROJETOS AMBIENTAIS 15/04/2019 RS 1.884,50 Quirografario
CHUBB SEGUROS BRASIL S/A 03.502.099/0001-18 AV.REBOUCAS, 3970 SAO PAULO 79.5. 4 SEGURO CARGA 17/05/2019 RS 48.800,00 Quirografario
CIDADE VERDE TRANSP.RODOV.LTDA 00.000.000/0002-51 0 0 78.3. 5 VALE TRANSPORTES 31/08/2018 RS 148,20 Quirografario
CIPEC AUTO PECAS LTDA. 00.610.742/0001-39 R ALBERTO GUIZO,552 INDAIATUBA 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 27/06/2019 R$ 4.925,04 Quirografario
CIPEC INDUSTRIAL DE AUTOPECAS S/ 00.610.742/0001-39 RUA ALBERTO GUIZZO, 552, J. NAREZZI CEP: 13347-402 INDAIATUBA-SP 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 20/06/2019 RS 17.244,01 Quirografario
COM DE COMB PASTORELLO LTDA - P 79.964.177/0001-68 ROD BR 158, S/N, KM 532 PATO BRANCO 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 21/07/2017 | RS 1.320.200,00 Quirografario
COMERCIAL GIRHO"S DE ROLAMENTOS 82.487.091/0001-04 RJOAO BETTEGA, 3609 CURITIBA 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 12/07/2019 R$3.516,16 Quirografario
COMPANHIA PAULISTA DE FORCAE LU 33.050.196/0001-88 RUA JORGE DE FIGUEIREDO CORREA, ... CAMPINAS 79.9. 5 CONTA DE LUZ 18/08/2019 R$ 6.400,00 Quirografario
CONRAD COMBUSTIVEL LTDA 05.339.319/0001-60 ROD PR 151, S/N, KM 130 CARAMBEI 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 01/09/2017 R$ 301.980,00 Quirografario
CONSELHO REGIONAL REPR.COMERCIAI 76.683.358/0001-28 RUA JOSE LOUREIRO, 746 CURITIBA 80.6. 6 CORE-CONS.REG.DOS RE 15/07/2019 R$ 1.866,60 Quirografario
COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CA 05.938.780/0001-39 RUA STA JOAQUINA DE VEDRUNA, 617 MARINGA 78.3. 31 VALE ALIMENTACAO - P 27/06/2019 RS 15.753,89 Quirografario
CUNHADOS COMERCIO DE AUTO PECAS 85.325.363/0004-00 R. APUCARANA, 588 SAO JOSE DO 76.1.402 [ MERC.P/REVENDA SUBST | 12/05/2017 RS 1.126,58 Quirografario
DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA 06.698.533/0001-75 RODOV.BR 153, NR.665,3 GURUPI 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 31/12/2018 R$ 2.045,48 Quirografario
DEZ MARCHAS AUTO PECAS E SERVICO 76.788.397/0001-90 AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 900 GUARAPUAVA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 22/03/2017 RS 10.348,29 Quirografario
DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA S.A 61.490.561/0091-67 RUA SEIMU OGUIDO , 315 LONDRINA 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 28/06/2019 RS 164.576,65 Quirografario
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 34.028.316/0020-76 RUA JOAO NEGRAO 1251, REBOUCAS CEP: 80230-150 CURITIBA 79.9. 2 CONTA CORREIO 02/07/2019 R$ 1.162,56 Quirografario
EUROTECNICA AUTO PECAS LTDA 02.010.633/0001-06 AV. BRASIL, 808, CEP: 85.816-290 MARINGA 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 01/07/2019 RS 7.116,80 Quirografario
FABBOF INDUSTRIA METALURGICA LTD 01.886.356/0001-37 RUA VITORIO LAZZARETTI, 120 CX.P... SAO MARCOS 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 19/07/2019 RS 2.829,00 Quirografario
GRANDO E GROFF LTDA 00.161.576/0003-00 RODOV.BR 163 - KM 333 GUAIRA 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 14/10/2018 R$3.692,76 Quirografario
1.D.P. BORGHETTI AUTO PECAS 12.530.110/0001-44 RUA DOM JOSE BAREA, 38 FRANCISCO DONCA CEP: 95.190-000 SAO MARCOS-RS | 76. 1. 402 MERC.P/REVENDA SUBST 10/07/2019 RS 1.502,91 Quirografario
INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO PEC 45.967.890/0001-43 ROD. SP 338 KM 308+200 MTS. CX.P.80 CAJURU 76.1.402 | MERC.P/REVENDA SUBST | 13/07/2019 RS 10.378,52 Quirografario
IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICO 79.115.762/0001-93 RUA SANTOS DUMONT, 555 CEP: 87.050-100 MARINGA 78.3. 32 SANTA CASA - MENSALI 10/06/2019 R$ 6.117,41 Quirografario
MAHLE 10 LTDA 20.919.657/0001-64 ROD BR 376, SN, KM 500 PONTA GROSSA 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 08/10/2018 RS 2.478,45 Quirografario
MAHLE CAMPINA COMERCIO DE COMBUS | 75.797.530/0001-01 ROD BR 116 KM 50, SN CAMPINA GRAN... | 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 19/11/2018 RS 1.906,88 Quirografario
MAHLE E CIA LTDA 75.988.246/0001-12 ROD BR 277, S/N, KM 146 SAO LUIZDO ... 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 08/10/2018 RS 563.225,82 Quirografario
MASA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS 77.525.608/0001-64 ANSELMO VACCARI, BARRACAO S. JOSE DOS 76.1.402 [ MERC.P/REVENDA SUBST | 01/07/2019 R$ 9.603,16 Quirografario
MECANICA INDUSTRIAL COLAR LTDA. 88.611.876/0001-15 R PAULO CAGLIARI(LOT. SANTO ANDRE) CAXIASDO S 76.2.102 | MERCADORIAS P/REVEND | 18/06/2017 RS 2.254,00 Quirografario
ONE CONSULTORIA LTDA 18.867.475/0001-45 AV.SETE DE SETEMBRO, 5913 CURITIBA 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS | 16/04/2018 RS 3.569,54 Quirografario
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PACTUM SERVICOS EMPRESARIAL LTDA 97.056.543/0001-62 AV SOLEDADE, 370 AP / SL 602 PORTO ALEGR 79.3. 1 ASSESSORIA JURIDICA 25/05/2018 RS 2.700,00 Quirografério
PATRICIA KEIKO SHIRAISHI 26.21. 5 PGTO EMPRESTIMO - PE 28/11/2014 RS 4.025,00 Quirografario
PIAZZETA E BOEIRA ADVOCACIA EMPR 02.540.478/0001-30 AVENIDA JOAO GUALBERTO, 1259 21§... CURITIBA 76.1.299 RENEGOCIAGAO DE TiTU 15/11/2018 R$ 54.000,00 Quirografario
POSTO DOM PEDRO DE JAGUAQUARA LT 19.387.293/0001-30 ROD BR 116, S/N, KM 647 JAGUAQUARA 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 09/03/2019 RS 2.897,88 Quirografario
POSTO IRMAOS NOGUEIRA LTDA 51.333.904/0001-70 RUA 9 DE JULHO, S-750 PEDERNEIRAS 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS 28/03/2019 RS 54.187,67 Quirografario
POSTO O CUPIM SAO MATEUS LTDA 05.768.535/0001-20 ROD BR 476, S/N, KM 298 SAO MATEUS D... 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 05/10/2015 RS 10.498,22 Quirografario
R A MAHLE E CIA LTDA 22.290.110/0001-78 ROD PR 182, S/N, KM 8.700 AO 9.060 DIAMANTE DO ... 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 26/11/2018 RS 1.778,55 Quirografario
RANDON CONSORCIOS LTDA. 00.000.000/0001-56 0 0 83.1. 47 RENEGOCIACAO CONSORC | 17/09/2018 RS 51.750,00 Quirografario
RBB INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO 08.771.947/0001-08 RUA GASTAO BICCA DE OLIVEIRA, 700 CENTRO CEP; 88.860-000 SIDEROPOLIS-SC 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 08/07/2019 R$ 5.462,10 Quirografario
REDE DOM PEDRO DE POSTOS LTDA (T 20.415.295/0007-60 ROD BR 251, S/N, KM 309 SALINAS 83.1. 12 DESPESAS DE POSTO 08/03/2019 R$ 4.171,99 Quirografario
RENOVARE CONTABILIDADE LTDA 30.734.064/0001-87 RUA RUBENS SEBASTIAO MARIN, 408 ... MARINGA 78.2. 2 HONORARIOS CONTABEIS 06/05/2019 RS 3.200,00 Quirografario
SAMAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTD 07.037.347/0001-58 RUA SERGIO GASPARETTO, 542 FOZ DO IGUACU 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 21/11/2018 RS 960,00 Quirografario
SAMAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTD 07.037.347/0001-58 R SERGIO GASPARETO, 542 KM 728 FOZ DO IGUA 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 13/03/2018 RS 3.479,67 Quirografario
SICREDI-COOP.CRED.RURAL MARINGA 79.342.069/0001-53 R SANTOS DUMONT, 2720 MARINGA 26.21. 226 CAP.GIRO SICREDI N2B 25/08/2018 RS 179.174,43 Quirografario
SIDNEI FEJOLLI BISPO 542.480.789-53 RUA MARQUES DE ABRANTES, 53 - AP... MARINGA 5.2. 1 TERRENO 18/04/2019 RS 485.480,00 Quirografario
SOMPO SEGUROS 61.383.493/0001-80 RUA CUBATA 320, VILA MARIANA CEP:/ 04.013-0001 SAO PAULO-SP 79.5. 1 SEGUROS VEICULOS 16/06/2019 RS 56.146,95 Quirografario
TOKIO MARINE SEGURADORA S/A 33.164.021/0001-00 RUA SAMPAIO VIANA, 44 SAO PAULO 79.5. 6 SEGURO AMBIENTAL 15/07/2019 R$ 4.793,15 Quirografario
TOKIO MARINE SEGURADORA S/A 33.164.021/0001-00 RUA SAMPAIO VIANA, 44 SAO PAULO 79.5. 3 SEGURO PREDIO/INCEND 02/07/2019 R$ 7.176,68 Quirografario
TOTAL | RS 3.858.793,24

BIIBAIO 8P OlAR|H SOdJe Jod djudweNbip OpeuIssY - 0Z'T "AOW 48 - LT00°9T'8'6T02 €2-TT¥.LT00 :0SS820.d - IANCOYd

1pd°O1dV4VEO0HIND Al ISSYTD SBI0PaID 8P [eUIWION 0BdR|Y "t/ :biv “IVIDINI 3A OYDIL3d 3A VAVLINNC :6T0Z/L0/€C

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE
Validagdo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PIVGK EBV7B GNWSA VNRRR




PROJUDI - Processo: 0017411-23.2019.8.16.0017 - Ref. mov. 1.19 - Assinado digitalmente por Marcos Flavio de Oliveira
23/07/2019: JUNTADA DE PETICAO DE INICIAL. Arg: 7.3. Relacao Nominal de Credores CLASSE Il ESPECIAL.pdf

RELACAO NOMINAL COMPLETA DOS
CREDORES

CLASSE Iil - ESPECIAL

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validagao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PI5SC SEZZ5 GTCJ8 7BTVY




QUADRO GERAL DE CREDORES
ATDL TRANSPORTES - AUTO TECNICA DIESEL - KM SERVICOS
CLASSE |1l - ESPECIAL
FORNECEDOR CNPJ/CPF ENDERECO CIDADE CO;'?’:BIL TIPO DESPESA VCTO TOTAL Classificagdo
ANTONIO AVANCINI 12.625.225/0001-12 RODOVIA BR 487, S/NR. CAMPO MOURAO | 83.1. 30 OFICINA SERVICOS 14/08/2017 RS 1.220,00 Micro e EPP
AUTO MECANICA FH LTDA. EPP 00.079.417/0001-91 AV. PRES. KENNEDY, 3301 PONTA GROSSA 83.1. 30 OFICINA SERVICOS 12/01/2017 R$ 395,00 Micro e EPP
AUTO POSTO G S LTDA - EPP 22.003.409/0001-02 ROD PR163, S/N, KM 343 + 600 METROS GUAIRA 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS 02/06/2019 RS 6.137,62 Micro e EPP
BADAN CADASTROS LTDA - ME 04.335.975/0001-21 R BENJAMIN CONSTANT, 152 - APTO 602 MARINGA 5.1. 80 REGISTRO/MARCA ATDL 16/07/2019 RS 1.997,00 Micro e EPP
C P SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 04.542.909/0001-22 AV. HUMAITA 870, ZONA 04 CEP: 87.014-200 MARINGA-PR 83.4. 30 LOCACAO IMPRESSORA 18/07/2019 R$ 223,37 Micro e EPP
CAGNIN ACESSORIOS LTDA 04.687.235/0001-54 RUA SETE DE SETEMBRO, 2058 RONDONOPOLIS 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 27/12/2017 R$ 630,00 Micro e EPP
CARDANS UNIAO LTDA 06.113.494/0001-05 AV.DEZENOVE DE DEZEMBRO, 480 MARINGA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 24/11/2017 RS 5.650,00 Micro e EPP
CARLOS EDUARDO CORAL 20.712.548/0001-71 RUA JOSE CLEMENTE, 1274 MARINGA 83.4. 3 MANUTENCAO COMPUTADO | 20/03/2019 RS 1.746,69 Micro e EPP
CELIO BITENCOURT 72.118.813/0001-91 RODOVIA BR 277, 4700 KM 121 CAMPO LARGO 83.1. 30 OFICINA SERVICOS 05/04/2018 R$ 902,00 Micro e EPP
CENTRAL DE SERVICOS E INFORMACOE 04.861.171/0001-66 RUA NEO ALVES MARTINS, 2074 MARINGA 78.2. 1 SEVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 10.200,00 Micro e EPP
CENTRAL DE SERVICOS E INFORMACOE 04.861.171/0001-66 RUA NEO ALVES MARTINS, 2074 MARINGA 78.2. 1 SERVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 10.200,00 Micro e EPP
CENTRAL DE SERVICOS E INFORMACOE 04.861.171/0001-66 R NEO ALVES MARTINS, 2074 LOJA 01 MARINGA 78.2. 1 SERVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 10.200,00 Micro e EPP
CENTRO DE CAPACITACAO E PSICOLOG 15.719.060/0001-36 AV.SAO PAULO, 1061 MARINGA 78.2. 1 SEVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 9.600,00 Micro e EPP
CENTRO DE CAPACITACAO E PSICOLOG 15.719.060/0001-36 AV.SAO PAULO,1061, 5 ANDAR / SA... MARINGA 78.2. 1 SERVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 10.500,00 Micro e EPP
CENTRO DE CAPACITACAO E PSICOLOG 15.719.060/0001-36 AVENIDA SAO PAULO,1061, 5 ANDAR MARINGA 78.2. 1 SERVICOS TEMPORARIOS 03/08/2019 R$ 14.400,00 Micro e EPP
CEPPA CENTRO PROJ.E PLANEJAMENTO 27.864.997/0001-84 AV.ADVOGADO HORACIO RACCANELLOF... MARINGA 79.3. 20 PROJETOS AMBIENTAIS 18/01/2019 RS 4.275,43 Micro e EPP
COMERCIO DE RADIADORES ZAGO LTDA 76.940.048/0001-41 AV COLOMBO, 4926 MARINGA 83.1. 30 OFICINA SERVICOS 08/04/2019 RS 730,00 Micro e EPP
COMPONENTES AUTOMOTIVOS LTDA-ME 22.430.014/0001-88 R PROFESSOR AMERICO GAETA, 64 BATATAIS 76. 1. 402 MERC.P/REVENDA SUBST 26/11/2018 RS 583,90 Micro e EPP
EDREAZA INDUSTRIA DE AUTOPECAS L 93.520.559/0001-23 RUA JOAO CECATTO, 157 SAO MARCOS 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 05/06/2019 RS 2.221,11 Micro e EPP
ESCRITORIO DE CONTABILIDADE ADOL 83.744.631/0001-42 RUA FRANCISCO EBERHARDT, 96 JOINVILE 83.1. 35 RENEGOCIACAO TITULOS 15/07/2019 RS 3.298,20 Micro e EPP
EVARINI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 82.638.206/0001-06 ROD. PR.317 - KM 6, NR.8305 MARINGA 83.1. 7 RECAUCHUTAGEM 26/02/2018 R$ 2.500,00 Micro e EPP
F.K. FERNANDES, SERV. DE MOV. DE 12.941.859/0001-84 AV LETICIA CIA BOER, 600 AMERICANA 83.1. 6 LUBRIFICACAO DE VEIC 15/06/2018 R$ 540,00 Micro e EPP
FH-FH COMERCIO DE AUTO PECAS LTD 07.942.775/0001-25 AV PRESIDENTE KENNEDY, 3301 PONTA GROSSA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 12/01/2017 RS 958,90 Micro e EPP
GUARULHOS TELECOMUNICACOES EIREL 27.583.479/0001-92 RUA SAO FRANCISCO CONDE, 169, JD ANNY CEP: 07262-320 GUARULHOS-SP 79.9. 12 INTERNET 25/07/2019 R$ 695,00 Micro e EPP
JJAD COMERCIO DE PECAS E MANUTEN 20.557.090/0001-23 RUA VENEZUELA, 44 PONTA GROSSA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 01/09/2017 R$ 270,00 Micro e EPP
KEREK & VAN BEIK LTDA 10.273.940/0001-08 AV PRES KENNEDY, 1352, SALA B PONTA GROSSA 83.1. 37 COMISSAO DE VENDA VE 10/04/2019 RS 1.312,00 Micro e EPP
MECANICA RODO S LTDA 07.204.173/0001-70 RUA JOAO STRAPASSONI, 10 IMBITUVA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 22/01/2018 RS 1.166,65 Micro e EPP
PACAEMBU AUTOPECAS LTDA 61.295.473/033-35 AV. PREFEITO SINCLER SAMBATTI, 4892 JD IPANEA CEP: 87.053-105 MARINGA 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 12/07/2019 R$ 7.757,28 Micro e EPP
PORTO LUNA PARTICIPACOES LTDA 05.522.625/0001-37 RUA MIRANDA DE AZEVEDO, 609 APTO 91 SAO PAULO 79.12. 1 ALUGUEL (PMT MENSAL) 05/08/2019 R$ 12.000,00 Micro e EPP
RD COMERCIO DE PECAS LTDA 05.056.995/0001-26 AV JOAO BENTO, 168 CAMPO MOURAO 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 25/11/2016 RS 88,00 Micro e EPP
ROBIEL IND.E COM.DE AUTO PECAS L 56.294.200/0001-59 RUA OURO BRANCO, 158, CEP: 13.330-000 INDAIATUBA-SP 76.1.402 MERC.P/REVENDA SUBST 21/06/2019 R$ 2.100,00 Micro e EPP
SERVISOLDAS SERVICOS EM SOLDAS L 82.594.748/0001-24 RUA JOSE TERMES SOBRINHO, 311 ZONA 18 - CEP: 87.045-100 MARINGA 83.8. 2 PRESTACAO DE SERVICO 02/07/2019 RS 800,00 Micro e EPP
SHICK E BERTHIER LTDA - ME 15.142.901/0001-95 CDO BR 476 S/N ACESSO RONDINHA, CEP: 84.630-000 PAULA FREITAS-PR | 83.1. 30 OFICINA SERVICOS 30/05/2019 R$ 1.710,00 Micro e EPP
VAN BEIK & CIA LTDA 07.424.946/0001-24 AV PRES KENEDDY, 1352 PONTA GROSSA 83.1. 2 OFICINA (1126/2126) 25/07/2018 R$ 1.523,00 Micro e EPP
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QUADRO GERAL DE CREDORES
ATDL TRANSPORTES - AUTO TECNICA DIESEL - KM SERVICOS

| CLASE Il - REAL
cop .
FORNECEDOR CNPJ/CPF ENDERECO CIDADE CONTABIL TIPO DESPESA VCTO TOTAL Classificagdo
) SUB ROGAGAO

ALVINA SIRAICHI 199.713.469-15 Av. S30 Jo3o, 117, Apto 1001 MARINGA | 26.22. 392 29/10/2017| RS 365.655,80 Real
s 5 & V. S0 Jodo, 117, Apto 10 92| Giro SANTANDER 27112 | 22/10/%0 s 8 ea
ANGELINA GOVEA FAVARON 019.027.918-43 AV.NOVE DE JULHO, 09 (ENDEREGO A... ASSIS 79.4. 2 PROCESSO CIVIL 08/02/2019 [ R$ 1.113.702,24 Real
BRIDGESTONE DO BRASIL IND.E COM. | 57.497.539/0001-15 AV. QUEIROZ DOS SANTOS, 1717 SANTO ANDRE | 76.2.404 | PNEUS P/REVENDA(212) | 13/05/2016 [ R$3.631.017,89 Real
Julio Isamu Siraichi 004.795.439-68 Av. Jodo Paulino Vieira Filho, 239, Apto 1201 MARINGA | 26.22.392 SUB ROGACAO 29/09/2017| RS 365.655,80 Real

: e : ) 232, AP s GIRO SANTANDER 27112 R
Massayoshi Siraichi 172.756.019-15 R. Arthur Thomas, 70, Apto 1801 MARINGA | 26.22.392 SUB ROGACAO 29/08/2017| R$ 3.290.902,22 Real

v /o5 : » /O AP o GIRO SANTANDER 27112 4900
Takeshi Siraichi 006.627.049-91 Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 91, Apto 1201 MARINGA 26.22.392 SUB ROGACAO 29/11/2017 RS 365.655,80 Real

oo : P94 AP s GIRO SANTANDER 27112 R

[rotaL | R$9.132.589,75]
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QUADRO GERAL DE CREDORES
ATDL TRANSPORTES - AUTO TECNICA DIESEL - KM SERVICOS

| CLASSE | - TRABALHISTA |
FORNECEDOR CNPJ/CPF ENDERECO CIDADE CO;'?’:BIL TIPO DESPESA VCTO TOTAL Classificagdo
ADEMIR BELIZARIO 226.153.349-72 NAO TEM MARINGA 78.1. 3 FERIAS 11/03/2019 R$ 2.131,09 Trabalhista
ADILSON JANUARIO DE FREITAS 025.816.689-46 RUA CARLOS GOMES, 2033 SARANDI 78. 5 RESCISAO DE CONTRATO | 10/10/2018 R$ 7.997,54 Trabalhista
AIRTON FERNANDO DOS SANTOS 827.237.709-82 RUA JOSE DOS S.ALBUQUERQUE, 89 MARINGA 78.1. 3 FERIAS 29/03/2019 R$ 5.020,68 Trabalhista
ALCIDES PIAGENTINI BRAGATTO 004.524.128-70 RUA CACHOEIRA DO ARARI, 410 SAO PAULO 80.1. 30 MULTA FGTS 15/01/2019 RS 3.688,10 Trabalhista
ALVIMAR DE JESUS PALMA 024.779.719-72 NAO TEM MARINGA 78. RESCISAO DE CONTRATO | 15/04/2019 R$ 2.030,16 Trabalhista
ANDERSON BAIA DE SOUZA 045.684.109-16 NAO TEM MARINGA 78. RESCISAO DE CONTRATO | 26/03/2019 RS 10.104,27 Trabalhista
ANTONIO CLAUDEMIR DE MORAIS 119.136.878-56 RUA PARANAPANEMA, 467 ARAUCARIA 78. RESCISAO DE CONTRATO | 08/10/2018 RS 2.358,20 Trabalhista
AUGUSTO CESAR SANTANA 077.695.849-65 NAO TEM MARINGA 78. RESCISAO DE CONTRATO | 11/06/2019 RS 18.634,21 Trabalhista
CARLOS ALBERTO BITTENCOURT CAGGI 528.329.539-72 RUA BRIGADEIRO ROCHA, 1131 GUARAPUAVA 79. PROCESSO TRABALHISTA | 12/07/2019 R$ 15.000,00 Trabalhista
DANIEL REZENDE 766.083.019-87 RUA ROSA DONATA DINIZ, 440 SAO SILVESTRE CEP:87.055-290 MARINGA 78. RESCISAO DE CONTRATO | 19/06/2019 R$ 25.698,78 Trabalhista
DIOGENES DEOSTI 026.611.079-75 NAO TEM 78. RESCISAO DE CONTRATO | 09/05/2019 RS 47.923,00 Trabalhista
EDERSON DOMINGOS SALUSTIANO 027.563.209-19 NAO TEM 78. RESCISAO DE CONTRATO | 09/07/2019 R$ 8.000,00 Trabalhista
EDSON RIBEIRO DO VALE 529.102.619-72 NAO TEM 78. RESCISAO DE CONTRATO | 05/07/2019 RS 18.000,00 Trabalhista
GILBERTO APARECIDO NEGRI 716.762.529-91 RUA MASCARENHAS DE MORAES MARINGA 78. FERIAS 28/11/2017 RS 8.887,59 Trabalhista
GUILHERME DE OLIVEIRA WEITZ 093.001.029-90 NAO TEM MARINGA 79. PROCESSO TRABALHISTA | 22/07/2019 R$ 3.000,00 Trabalhista
HELCIO SAKAGUTI 634.427.879-04 NAO TEM MARINGA 78. FERIAS 28/09/2018 R$3.193,82 Trabalhista
IDEGAL GALDINO DA SILVA 305.066.119-49 RUA MITSUZO TAGUCHI, 489 MARINGA 78. FERIAS 18/01/2019 RS 863,15 Trabalhista
JANIO MASSAHIKO KONISHI 471.841.679-53 NAO TEM MARINGA 78. FERIAS 29/06/2018 RS 2.824,07 Trabalhista
JOSE AUGUSTO FINCO 451.101.239-34 RUA ALCIDES FERNANDES, 90 JD AMERICA CEP: 87.045.460 MARINGA 78. FERIAS 28/05/2019 RS 6.278,57 Trabalhista

KATIA CASTILHO ADVOCACIA 19.254.380/0001-19 R NEO ALVES MARTINS, 2447 SL 402... MARINGA 79.
LAERCIO VILAR DE SOUZA 028.622.648-06 RUA XAMBRE, 23 CAMPO MOURAO | 78.

LUIZ ANTONIO DE SARRO 017.869.098-80 RUA IVIO DOMINGOS, 158, PQ HORTENCIA CEP: 87.075-705 MARINGA 78.

LUIZ HENRIQUE TORTOLA 533.721.159-53 RUA LAURINDO BORGES, 1215 CAMPO MOURAO | 79.
MARCOS DE SOUZA SIMOES 053.739.739-63 NAO TEM 78.
MAXIMO CARDOSO DE SOUZA 739.881.039-34 NAO TEM 78.
MICHELL MITSURU MATSUMOTO 026.696.539-36 RODOVIA BR 487, SN, KM 197 CAMPO MOURAO | 78.
MIGUEL HARATA 138.704.169-04 NAO TEM 78.

NATALIA ANDRADE GONCALVES 071.618.369-21 AV.PION.ERCILIO SILVA, 331 MARINGA 78.
ODILON PEREIRA SOCIEDADE DE ADVO 15.801.466/0001-63 NAO TEM MARINGA 79.
ROBERTO CORDEIRO 439.185.819-34 RUA JOSE BONIFACIO, 1057 SARANDI 78.
SAMUEL LIMA DA SILVA 818.367.679-00 NAO TEM 78.
SCHMIDT E SCHMIDT ADVOGADOS ASSO 24.452.698/0001-44 R TERRA BOA 166 ZONA 08, CEP: 87.050-640 MARINGA 79.
STOEBERL ADVOGADOS ASSOCIADOS 09.063.054/0001-70 NAO TEM MARINGA 79.
TEOFILO STEFANICHEN NETO 007.824.879-55 RUA JOUBERT DE CARVALHO, 623 -7... MARINGA 79.
VAGNER OSORIO DOS REIS 0317.294.399-36 AV NEY BRAGA 675, IRO VIEIRA MARINGA 78.
VALDINEY NASCIMENTO 000.429.529-30 RUA JOSUEIS GONCALVES, 29 MARINGA 78.

PROCESSO TRABALHISTA | 05/08/2019 R$ 3.500,00 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 01/04/2019 R$ 5.661,34 Trabalhista

FERIAS 02/07/2019 R$ 1.944,65 Trabalhista
PROCESSO TRABALHISTA | 01/07/2019 R$ 3.000,00 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 24/05/2019 R$ 2.331,61 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 19/07/2019 RS 36.341,88 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 11/04/2019 RS 23.017,57 Trabalhista

FERIAS 29/04/2019 RS 970,28 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 25/03/2019 RS 10.164,72 Trabalhista
PROCESSO TRABALHISTA | 29/07/2019 R$ 29.970,00 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 18/03/2019 R$ 3.976,01 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 18/07/2019 R$ 17.517,82 Trabalhista
PROCESSO TRABALHISTA | 05/08/2019 R$ 4.500,00 Trabalhista
PROCESSO TRABALHISTA | 07/08/2019 RS 14.000,00 Trabalhista
PROCESSO TRABALHISTA | 19/07/2019 R$ 70.700,00 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 16/07/2019 R$ 17.331,83 Trabalhista
RESCISAO DE CONTRATO | 26/02/2019 R$ 1.366,45 Trabalhista

[l Eall ol Eol FoN Nl Hall R Eall Bl Rl Rl Ball ol Rall Rall POl Nl ol ol ol (Pl Mol ol Nl Nl Hall I Hall Hall Rl ol Ranll ol N
R R S S N A A S S R S S S S T R T R R R R R A A S A S G R R )

Jpd°SYISIHIVAVYL | ISSV1D S810paiD 8p [eUIWON ordeRY "T°2 :biv IVIDINI 3A OydI13d 3A YAV.LNNC :6T0Z/L0/EC
BIIBAIO 8P OlAR|d SOdJe Jod djudweNbip OpeuIssY - LT'T "AOW 48y - LT00°9T'8'6T02 €2-TT¥.LT00 :0SS820.d - IANCOYd

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE
Validagao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PIYPY E444K 3YSL5 PUJ23




VILSON ITO SCHEMMER 531.977.040-053 NAO TEM MARINGA 78.1. 5 RESCISAO DE CONTRATO | 23/05/2019 R$ 10.000,00 Trabalhista
WILLIAN TEDY DA ROCHA BRUGNOLE 584.400.119-20 NAO TEM MARINGA 79.4. 1 PROCESSO TRABALHISTA | 01/08/2019 R$ 13.500,00 Trabalhista
|[TotaL | RS 461.427,39]
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QUADRO GERAL DE CREDORES

ATDL TRANSPORTES - AUTO TECNICA DIESEL - KM SERVICOS

CLASSE IV.I - SUBQUIROGRAFARIO

D
FORNECEDOR CNPJ/CPF ENDERECO CIDADE CO;?ABIL TIPO DESPESA VCTO TOTAL Classificagdo
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAES 04.892.707/0001-00 | NAO TEM RIO DE JANEIRO | 83.1. 10 [ MULTAS DE TRANSITO | 11/10/2018 RS 7.420,70 Subquirografaria
DER-DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E R 00.000.000/0002-35 0 0 83.1. 10 | MULTAS DE TRANSITO | 18/10/2018 R$ 104,12 Subquirografaria
DETRAN / PR - DEPARTAMENTO DE TR 78.206.513/0001-40 0 MARINGA 83.1. 10 | MULTAS DE TRANSITO | 24/07/2017 RS 6.283,58 Subquirograféria
DPRF-DEPARTAMENTO DE POLICIA ROD 00.000.000/0001-69 0 0 83.1. 10 | MULTAS DE TRANSITO | 01/11/2017 R$ 8.574,68 Subquirograféria
|[totAL | RS 22.383,08|
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